

Municipalidad de Yorito Departamento de Yoro



NOTA ACLARATORIA

La suscrita Jefa de Recursos Humanos Municipal de Yorito, Departamento de Yoro, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: A partir de 10 de octubre del año 2021 hasta la fecha no existe Contratos de Servicios Profesionales de Personal médico que atiende la Emergencia COVID-19 en el Centro de Triaje del Municipio de Yorito, Departamento de Yoro de en esta Municipalidad de Yorito, Departamento de Yoro.

(inthia Gonzalez

Cinthia Larissa González